ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả lựa chọn nhà thầu đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt của các dự án đầu tư năm 2023, trên địa bàn xã Thanh Định

Kính gửi:  - Đảng ủy - HĐND xã Thanh Định

  - Các tổ chức Chính trị - xã hội xã Thanh Định

- Các Ông (bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã Thanh Định

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ  Luật Đấu tư công năm 2014 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà

nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh

nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn

từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư sô 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quả

lý sử dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ tài chính hướng

dẫn việc thực hiện công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà

nước và các quỹ có nguồn thu từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Quyết định số: 4736/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công gói thầu xây lắp

công trình: Sửa chữa đập Phải Lể, xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 4739/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn giám sát

thi công xây dựng công trình: Sửa chữa đập Phải Lể, xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 169/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xóm Bản Piềng, xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 170/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Nhà văn hóa xóm Trung Tâm, xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 171/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xóm Thanh Trung, xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 172/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Kênh bê tông xóm Bản Piềng (giai đoạn 2), xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 173/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Đường nội đồng xóm Thanh Phong (giai đoạn 3), xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 174/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Đường nội đồng xóm Trung Tâm (giai đoạn 3), xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số: 175/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của UBND

xã Thanh Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xóm Thanh Xuân, xã Thanh Định;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2023 của UBND xã

Thanh Định về việc công khai kết quả lựa chọn nhà thầu đã được cấp có thẩm quyền

phê duyệt của các dự án đầu tư năm 2023, trên địa bàn xã Thanh Định;

Ủy ban Nhân dân xã Thanh Định thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ

chức chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1. UBND xã thực hiện việc niêm yết công khai kết quả lựa chọn nhà thầu đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt của các dự án đầu tư năm 2023, trên địa bàn xã

Thanh Định bằng hình thức niêm yết tại trụ sở làm việc và đăng tải trên cổng

thông tin điện tử tại địa chỉ: http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn

Thời gian niêm yết: từ ngày 05 tháng 9 năm 2023 đến ngày 05 tháng 12 năm

2023 (90 ngày liên tục).

2. Các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm

hoặc tại các buổi họp xóm về hình thức niêm yết và kết quả lựa chọn nhà thầu đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt của các dự án đầu tư năm 2023, trên địa bàn xã

Thanh Định để nhân dân được biết.

Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai kết quả

lựa chọn nhà thầu đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt của các dự án đầu tư năm

2023, trên địa bàn xã Thanh Định. Đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội, các bộ

phận chuyên môn và các ông, bà trưởng xóm triển khai thực hiện.

    Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND;

- Các tổ chức chính trị - XH;

- 9 ông, bà trưởng xóm;

-Lưu VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T16:50:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@ thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:00:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:00:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:00:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!